Nos Barnim dux Slavorum universis presens scriptum visuris in perpetuum. Ne ea que 
einpore gesta sunt processu temporis a memoria elabantur, merito scriptis facta mortalium 

Commendantur. Hinc est quod universitati vestre duximus declarandum, quod Bernhardts 
m,*es dictus de Heydenbracken, filius Heinrifci] de Heydenbracken, molendinum Wsterbode 
ltum ’nter Lubemyn et Wirohe, quod a nobis in pheodo tenuit, ad manus nostras resignavit,

*am dictum molendinum abbati et conventui monasterii in Hylda Cysterciensis ordinis 
^^minensis dyocesis in remissionem peccaminum nostrorum et suorum perpetuo conferremus, 

4uam donationem ob honorem beate Marie virginis inclinati cum magna liberalitate fratribus 

li . *n nostro dominio constitutis supradictum molendinum cum omnibus attinentiis videlicet 
*'snis» Pascuis, rivis, piscationibus et ceteris iuribus suis, nichil penitus excipientes, sollempni

14

donatione conferimus inperpetuum possidendum tran[s]Iata proprietate nostra et dominio ad 
eosdem, ita plane ut predictus B(ernhardus) et uxor eius nomine Godela quoad ipsi vixerint 
usumfructum percipiant; post mortem vero utrorumque omnia libere et absolute supradicto 
cedant monasterio, omnibus heredibus eorum penitus exclusis. Hanc paginam super hiis 
confectam ne quis temerarius in posterum quoquomodo infringere valeat, sigilli nostri munimine 
roboramus. Testes huius rei sunt Johannes de Heidenbracken, Johannes Scolentin, Lyppoldus 
Ursus, Heinricus iunior de Heidenbracken, milites, et alii quam plures. Acta sunt hec anno 
domini millesimo ducentesimo Ixxiii0., in die Barnabe apostoli.

xDrig. im Staatsarchiv ju Stettin. Siberia Dir. 34.
©ebrutft: №. Sehr L Є. 117 Dir. 81; ф. U.-S. 11, Є. 280 Dlr. 977;

45.
1274 Januar 5 (nonas ianuarii). ^Demmin.

jpcrsog Sarnim I. beftätigf ber (Bfabf Äammin bas f?übefcfic TRecbf unb fonftigc Steifheiten 
unb ®ered)f(ame.

Testes huius rei sunt Conradus prepositus Stetinensis, Conradus de Massow, Johannes 
Romele, Johannes de Brelin, Fredericus de Hindenborgh, Hermannus Hakenbeke, David, 
Hinricus Lupus, Otto de Lo, Fredericus de Palude et frater suus Hermannus de Palude, Johannes 
Wipes, Fredericus Wipes, Bernardus de Heydebrake, Johannes Scolentyn, Willekinus 
Stoltevoth milites.

tDrig.-Sranef. von 1331 3un* 24 im Staatsarchiv «u Stettin. Stobt Äommin Dir. 1. von 1344 21
ebenba, Sistum Sommin Drig. 110 u. ö.

Gebrnift: von Sicfftebf, UrB.-Samml. 1. S.152 Dir. 39; tiifch, 5ct)r 1. S.121 Dir.83; ф.Ц.-ЗЗ.И, Є.283 Dir.981.

46.
1275 9Itai 24 (none kalendas iunii). ©reifstoalb.